
Società organizzatrice UISP LOMBARDIA NUOTOSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

Tortona - 5° Giornata Interregionale

Piscina Comunale Dellepiane

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 DORSO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDIMERAJ MIRIANA 02 47 57 301 2006

GAMES SPORT SSDMORONI GIORGIA 02 48 35 282 2006

CIEF N.CLUB MAGENTACOLALEO ASIA 02 53 35 273 2005

C.S. CORSICO ASDCHIELLA ELISA 02 55 02 264 2006

GAMES SPORT SSDZOIA MARTA 03 05 98 255 2005

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOBONINI LUDOVICA 03 12 98 246 2006

CIEF N.CLUB MAGENTACERIOTTI GRETA 03 13 56 237 2005

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDSITZIA  GIADA 03 23 25 228 2005

GAMES SPORT SSDGARASCIA SOFIA 03 50 37 219 2005

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOBOGELLI BENEDETTA Ritiratonc 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 DORSO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTABIGLIERI GLORIA 02 46 42 301 2004

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDSACCO ALESSANDRA 02 49 69 282 2003

DERTHONA NUOTOTROVAMALA TECLA 02 54 24 273 2003

GAMES SPORT SSDCARNAGO SARA 03 00 79 264 2003

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDSTORTI PAOLA 03 02 71 255 2003

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDROSCIO FRANCESCA 03 05 80 246 2003

OLONA 1894MESIC MELISSA 03 05 87 237 2004

DERTHONA NUOTOPICCININI LINDA Ritiratonc 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 DORSO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOVO NC ALESSANDRIABECCARIA MARTA 02 34 64 301 2000

SPORT PER TUTTI MONZABRIANZAMONTI MELISSA 02 43 61 282 2002

OLONA 1894FRANZINI FEDERICA 02 43 80 273 1999

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDREPOSSI ARIANNA 02 45 42 264 2002

CIEF N.CLUB MAGENTAFERA FRANCESCA 02 51 79 255 2000

OLONA 1894GRAGLIA FEDERICA 03 01 88 246 2000

DERTHONA NUOTOTORTONESE GAIA 03 02 24 237 2002
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 DORSO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAZITO NICCOLO' 02 27 91 301 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAGIANELLI MATTEO 02 38 34 282 2004

NUOVO NC ALESSANDRIABALDUZZI DAVIDE 02 40 25 273 2005

GAMES SPORT SSDCARNAGO SIMONE 02 46 32 264 2003

C.S. CORSICO ASDBALAN LUCIANO 02 50 74 255 2005

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDGRANDI ENEA 02 54 90 246 2003

GAMES SPORT SSDBONFIGLIO SIMONE 03 00 09 237 2005

DERTHONA NUOTOBAGNASCO ALESSIO 03 00 11 228 2003

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDLOPOPOLO RICCARDO 03 05 53 219 2005

GIS MILANO SSDBODINI LORENZO 03 06 26 2010 2004

DERTHONA NUOTOPERNIGOTTI LORENZO 03 06 65 1911 2004

DERTHONA NUOTOCAFFARENGHI RICCARDO Ritiratonc 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 DORSO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

DERTHONA NUOTOBERTOLAZZO ANDREA 03 18 20 301 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 DORSO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAOLDANI DAVIDE 02 26 25 301 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OLONA 1894BARDELLA SOFIA 03 06 75 301 2008

CIEF N.CLUB MAGENTAVAIANA VALENTINA 03 06 93 282 2007

GAMES SPORT SSDDI NICOLA GAIA 03 09 69 273 2007

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOCALU' GIORGIA 03 10 19 264 2007

NUOVO NC ALESSANDRIACARAMELLA CLOE 03 10 99 255 2007

OLONA 1894OLIVERI MARGHERITA 03 11 04 246 2008

QSWIM SSDTACCONI VITTORIA 03 12 00 237 2008

OLONA 1894LOGGI BEATRICE 03 21 09 228 2008

CIEF N.CLUB MAGENTAPREMOLI GIULIA 03 22 31 219 2008

OLONA 1894FINOIA GIADA 03 23 08 2010 2008

OLONA 1894BRAVO ALESSIA 03 31 09 1911 2008

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDPISANO  CAMILLA 03 31 45 1812 2007

DERTHONA NUOTOBASSO CATERINA 03 32 31 1713 2007

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOLIPAROTI ALESSIA 03 48 41 1614 2008

OLONA 1894OSNATO VITTORIA 03 54 21 1515 2008

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOFERRARI ARIANNA 04 04 45 1416 2008
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAMUNNO FRANCESCO 02 40 29 301 2006

GAMES SPORT SSDVISMARA TOMMASO 02 44 47 282 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAZACHEO GIACOMO 02 47 29 273 2006

CIEF N.CLUB MAGENTABONAVENTURA LUCA 02 48 38 264 2006

GAMES SPORT SSDGIORGIO MATTIA 02 48 49 255 2006

QSWIM SSDGAMBIRASIO ANDREA 03 07 44 246 2007

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOLENTINIO LORENZO 03 09 65 237 2006

GAMES SPORT SSDMANDELLI ANDREA 03 19 04 228 2007

DERTHONA NUOTOFINOTTO ALESSANDRO 03 23 31 219 2007

OLONA 1894MESIC MATTEO 03 25 35 2010 2006

QSWIM SSDBIANCHI MATTEO 03 27 22 1911 2006

QSWIM SSDPIOVAN SANTIAGO 03 28 02 1812 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTABONIARDI ZOE 00 30 59 301 2005

NUOVO NC ALESSANDRIACATTANEO ERICA 00 30 86 282 2006

C.S. CORSICO ASDLAMPARELLI GIULIA 00 30 89 273 2005

GAMES SPORT SSDIMERAJ MIRIANA 00 31 19 264 2006

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDMALASPINA VIOLA 00 31 26 255 2006

GAMES SPORT SSDZOIA MARTA 00 32 05 246 2005

C.S. CORSICO ASDCHIELLA ELISA 00 32 19 237 2006

NUOVO NC ALESSANDRIAMIRABILE ELENA 00 32 37 228 2006

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDMORANDI  MARGHERITA 00 32 52 219 2005

CIEF N.CLUB MAGENTACOLALEO ASIA 00 33 37 2010 2005

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOBOGELLI BENEDETTA 00 33 55 1911 2006

CIEF N.CLUB MAGENTACERIOTTI GRETA 00 33 71 1812 2005

GIS MILANO SSDBASSI GIADA 00 34 53 1713 2006

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDSITZIA  GIADA 00 35 68 1614 2005

DERTHONA NUOTOD'ELIA GRETA 00 36 07 1515 2006

NUOVO NC ALESSANDRIAFERRARI MARTINA 00 36 57 1416 2006

NUOVO NC ALESSANDRIAPELIZZARI MELISSA 00 36 57 1416 2005

DERTHONA NUOTOPIRCHIO ALESSIA 00 39 37 1218 2006

GAMES SPORT SSDGARASCIA SOFIA 00 43 46 1119 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTABIGLIERI GLORIA 00 31 13 301 2004

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDSACCO ALESSANDRA 00 31 45 282 2003

DERTHONA NUOTOTROVAMALA TECLA 00 31 68 273 2003

NUOVO NC ALESSANDRIAIGLINA GIORGIA 00 33 10 264 2004
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

DERTHONA NUOTOBORGARELLI RACHELE 00 33 32 255 2004

DERTHONA NUOTOPICCININI LINDA 00 33 59 246 2004

GAMES SPORT SSDCARNAGO SARA 00 34 73 237 2003

OLONA 1894MESIC MELISSA 00 35 88 228 2004

C.S. CORSICO ASDROMANI SOFIA 00 36 41 219 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOVO NC ALESSANDRIABECCARIA MARTA 00 29 10 301 2000

OLONA 1894FRANZINI FEDERICA 00 30 98 282 1999

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDREPOSSI ARIANNA 00 31 09 273 2002

GIS MILANO SSDTELLOLI MATILDE 00 31 30 264 2002

SPORT PER TUTTI MONZABRIANZAMONTI MELISSA 00 31 34 255 2002

CIEF N.CLUB MAGENTAFERA FRANCESCA 00 31 37 246 2000

DERTHONA NUOTOTORTONESE GAIA 00 31 53 237 2002

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDPISANO MARTINA 00 31 82 228 2002

CIEF N.CLUB MAGENTACERIOTTI MARTINA 00 31 90 219 2002

OLONA 1894CONSOLINI CAROLINE 00 33 19 2010 2001

OLONA 1894PUTAGGIO ALESSIA 00 33 72 1911 2001

OLONA 1894TADDIA MARGHERITA 00 35 21 1812 2000

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDGRASSI CAMILLA 00 35 69 1713 2000

GIS MILANO SSDCATTANEO LAURA 00 36 46 1614 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOVO NC ALESSANDRIAFERRARI GIACOMO 00 26 48 301 2004

OLONA 1894RIVOLI OLEG 00 26 99 282 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAZITO NICCOLO' 00 27 29 273 2004

NUOVO NC ALESSANDRIAPREGNOLATO ANDREA 00 27 69 264 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAMUFFATO MATTIA 00 28 49 255 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAZATTIN EMANUELE 00 28 58 246 2004

GIS MILANO SSDRODA MARCO 00 28 67 237 2005

NUOVO NC ALESSANDRIAARTALDI DAVIDE 00 28 75 228 2005

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LORENZO 00 29 01 219 2003

DERTHONA NUOTOBAGNASCO ALESSIO 00 29 15 2010 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAGIANELLI MATTEO 00 29 15 2010 2004

CIEF N.CLUB MAGENTACOZZI LORENZO 00 29 35 1812 2004

C.S. CORSICO ASDTRIOLO LUCA 00 29 58 1713 2004

C.S. CORSICO ASDBALAN LUCIANO 00 29 64 1614 2005

OLONA 1894VACCHELLI PIETRO 00 29 82 1515 2003

NUOVO NC ALESSANDRIALORIATO ANDREA 00 29 84 1416 2004
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

C.S. CORSICO ASDFASANO ALESSIO 00 29 96 1317 2003

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDGRANDI ENEA 00 29 99 1218 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAFAMOSO ALESSIO 00 30 00 1119 2005

NUOVO NC ALESSANDRIABALDUZZI DAVIDE 00 30 03 1020 2005

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDLOPOPOLO RICCARDO 00 30 22 921 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAVOLONTIERI SIMONE 00 30 23 822 2004

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOBALLETTI ENRIQUE 00 31 00 723 2005

NUOVO NC ALESSANDRIAQUERIN MATTEO 00 31 16 624 2003

CIEF N.CLUB MAGENTABIANCHI FRANCESCO 00 31 20 525 2004

DERTHONA NUOTOPERNIGOTTI LORENZO 00 31 34 426 2004

GIS MILANO SSDBODINI LORENZO 00 32 45 327 2004

GAMES SPORT SSDSALTON LUCA 00 32 65 228 2004

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDGIGLIO LORENZO 00 32 77 129 2005

OLONA 1894KANTZELIS IRAKLIS 00 33 04 130 2005

SPORT PER TUTTI MONZABRIANZAMONTI TOMMASO 00 33 14 131 2005

GAMES SPORT SSDBONFIGLIO SIMONE 00 33 41 132 2005

NUOVO NC ALESSANDRIAHAN YI ITALO 00 33 64 133 2004

NUOVO NC ALESSANDRIACARUSI FEDERICO 00 33 82 134 2005

DERTHONA NUOTOCRESTA ANDREA 00 47 06 135 2004

DERTHONA NUOTOCAFFARENGHI RICCARDOsq 2004 Falsa partenza

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAGIANELLI LORENZO 00 26 26 301 2001

CIEF N.CLUB MAGENTAFAVINI MATTEO 00 28 52 282 2001

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDPAOLINI DAVIDE 00 28 65 273 2002

GIS MILANO SSDGIAVERI ALESSANDRO 00 31 08 264 2002

DERTHONA NUOTOBERTOLAZZO ANDREA 00 32 30 255 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SWIM&CARE ASDCAZZANIGA ATTILIO 00 26 15 301 1999

NUOVO NC ALESSANDRIAMAGANZA ALESSANDRO 00 26 21 282 2000

CIEF N.CLUB MAGENTAOLDANI DAVIDE 00 28 70 273 1999

SWIM&CARE ASDCARCHEDI VITTORIO 00 29 49 264 1998

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOCALU' GIORGIA 00 34 47 301 2007

CIEF N.CLUB MAGENTAPAVAN GIULIA 00 34 85 282 2007
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

QSWIM SSDTACCONI VITTORIA 00 34 97 273 2008

OLONA 1894LOGGI BEATRICE 00 35 01 264 2008

OLONA 1894OLIVERI MARGHERITA 00 35 33 255 2008

OLONA 1894BARDELLA SOFIA 00 35 40 246 2008

NUOVO NC ALESSANDRIACARAMELLA CLOE 00 35 51 237 2007

NUOVO NC ALESSANDRIAARTALDI MATILDE 00 35 62 228 2007

CIEF N.CLUB MAGENTAVAIANA VALENTINA 00 35 92 219 2007

GAMES SPORT SSDDI NICOLA GAIA 00 36 18 2010 2007

DERTHONA NUOTOFABBRI DESIREE' 00 36 50 1911 2007

OLONA 1894FINOIA GIADA 00 37 51 1812 2008

DERTHONA NUOTOBASSO CATERINA 00 37 62 1713 2007

OLONA 1894BRAVO ALESSIA 00 37 91 1614 2008

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDPISANO  CAMILLA 00 38 32 1515 2007

CIEF N.CLUB MAGENTAPREMOLI GIULIA 00 38 85 1416 2008

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOPOPA RAFAELA 00 39 34 1317 2007

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOCOMOTTI ALICE 00 39 39 1218 2007

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOMAIA BEATRICE 00 39 51 1119 2007

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOLIPAROTI ALESSIA 00 40 22 1020 2008

CIEF N.CLUB MAGENTABONAVENTURA ELENA 00 40 53 921 2008

OLONA 1894OSNATO VITTORIA 00 42 42 822 2008

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOMARCHESIN BEATRICE 00 44 68 723 2007

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIORICCO FRANCESCA 00 45 77 624 2007

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOFERRARI ARIANNA 00 47 17 525 2008

DERTHONA NUOTOBAGNASCO VITTORIA 00 50 20fg 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAMUNNO FRANCESCO 00 27 61 301 2006

CIEF N.CLUB MAGENTABONAVENTURA LUCA 00 29 55 282 2006

DERTHONA NUOTOQUATTROCCHIO LORENZO 00 30 16 273 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAZACHEO GIACOMO 00 30 57 264 2006

GAMES SPORT SSDVISMARA TOMMASO 00 30 58 255 2006

CIEF N.CLUB MAGENTARAVA SAMUELE 00 32 48 246 2006

C.S. CORSICO ASDD' AMICO ALESSIO 00 32 93 237 2007

GAMES SPORT SSDGIORGIO MATTIA 00 33 11 228 2006

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOLENTINIO LORENZO 00 33 11 228 2006

QSWIM SSDGAMBIRASIO ANDREA 00 34 00 2010 2007

NUOVO NC ALESSANDRIABORIS EMANUELE 00 34 90 1911 2007

QSWIM SSDBIANCHI MATTEO 00 35 48 1812 2006

DERTHONA NUOTOFINOTTO ALESSANDRO 00 36 06 1713 2007

DERTHONA NUOTOCENKOLLARI AMILDO 00 36 32 1614 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTACHIANURA SIMONE 00 36 96 1515 2007

DERTHONA NUOTOREPETTO GIOELE 00 37 95 1416 2007

C.S. CORSICO ASDROMANI FEDERICO 00 38 14 1317 2007

GAMES SPORT SSDMANDELLI ANDREA 00 38 36 1218 2007

C.S. CORSICO ASDPERILLI CRISTIAN 00 38 64 1119 2006

OLONA 1894MESIC MATTEO 00 38 87 1020 2006

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOTUMIATI LEONARDO 00 39 05 921 2007

QSWIM SSDPIOVAN SANTIAGO 00 40 16 822 2007

QSWIM SSDBIANCHI MICHELE 00 46 61fg 2008

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOMIETTA GIACOMO 00 51 96 723 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTABONIARDI ZOE 01 19 85 301 2005

GAMES SPORT SSDMORONI GIORGIA 01 20 22 282 2006

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDMALASPINA VIOLA 01 27 47 273 2006

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDMORANDI  MARGHERITA 01 32 81 264 2005

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOBONINI LUDOVICA 01 34 23 255 2006

GIS MILANO SSDBASSI GIADA 01 36 94 246 2006

DERTHONA NUOTOD'ELIA GRETA 01 47 12 237 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDROSCIO FRANCESCA 01 25 22 301 2003

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDSTORTI PAOLA 01 26 85 282 2003

DERTHONA NUOTOBORGARELLI RACHELE 01 32 08 273 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OLONA 1894GRAGLIA FEDERICA 01 18 34 301 2000

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDPISANO MARTINA 01 20 63 282 2002

CIEF N.CLUB MAGENTACERIOTTI MARTINA 01 22 86 273 2002

GIS MILANO SSDTELLOLI MATILDE 01 24 01 264 2002

OLONA 1894PUTAGGIO ALESSIA 01 27 89 255 2001

OLONA 1894CONSOLINI CAROLINE 01 29 36 246 2001

GIS MILANO SSDCATTANEO LAURA 01 32 67 237 2001

OLONA 1894TADDIA MARGHERITA 01 34 47 228 2000

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDGRASSI CAMILLA 01 37 55 219 2000

Pagina 7



----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAMUFFATO MATTIA 01 07 33 301 2004

NUOVO NC ALESSANDRIALORIATO ANDREA 01 09 34 282 2004

CIEF N.CLUB MAGENTACOZZI LORENZO 01 11 44 273 2004

GAMES SPORT SSDCARNAGO SIMONE 01 11 71 264 2003

GIS MILANO SSDRODA MARCO 01 12 09 255 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAZATTIN EMANUELE 01 13 51 246 2004

NUOVO NC ALESSANDRIAPREGNOLATO ANDREA 01 14 20 237 2003

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOBALLETTI ENRIQUE 01 16 13 228 2005

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LORENZO 01 16 16 219 2003

C.S. CORSICO ASDSTRINA FRANCESCO 01 16 27 2010 2003

CIEF N.CLUB MAGENTABIANCHI FRANCESCO 01 16 60 1911 2004

GAMES SPORT SSDSALTON LUCA 01 18 76 1812 2004

SPORT PER TUTTI MONZABRIANZAMONTI TOMMASO 01 20 43 1713 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAVOLONTIERI SIMONE 01 20 77 1614 2004

OLONA 1894VACCHELLI PIETRO 01 24 17 1515 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAFAMOSO ALESSIO 01 25 16 1416 2005

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDGIGLIO LORENZO 01 35 19 1317 2005

OLONA 1894RIVOLI OLEGsq 2004 Falsa partenza

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAGIANELLI LORENZO 01 11 47 301 2001

CIEF N.CLUB MAGENTAFAVINI MATTEO 01 11 77 282 2001

OASI SPORT LACCHIARELLA ASDPAOLINI DAVIDE 01 12 04 273 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOVO NC ALESSANDRIAMAGANZA ALESSANDRO 01 02 93 301 2000

SWIM&CARE ASDCAZZANIGA ATTILIO 01 03 77 282 1999

SWIM&CARE ASDCARCHEDI VITTORIO 01 19 57 273 1998

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE SERIE ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OLONA 1894 OLONA 1894 02.41.711

FINOIA GIADA - OLIVERI MARGHERITA - BARDELLA SOFIA - LOGGI BEATRICE ()

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIO MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIO 03.01.242

MAIA BEATRICE - MEZZADRI MIRIAM - POPA RAFAELA - COMOTTI ALICE ()

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIO MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIO 03.06.173

RICCO FRANCESCA - MARCHESIN BEATRICE - CALU' GIORGIA - LIPAROTI ALESSIA ()

CIEF N.CLUB MAGENTA CIEF N.CLUB MAGENTAsq

PREMOLI GIULIA - BONAVENTURA ELENA - VAIANA VALENTINA - PAVAN GIULIA

Nuotata Irregolare
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI SERIE ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTA CIEF N.CLUB MAGENTA 02.14.981

BONAVENTURA LUCA - ZACHEO GIACOMO - MUNNO FRANCESCO - RAVA SAMUELE ()

GAMES SPORT SSD GAMES SPORT SSD 02.27.992

MANDELLI ANDREA - GIORGIO MATTIA - VISMARA TOMMASO - BONFIGLIO SIMONE ()

DERTHONA NUOTO DERTHONA NUOTO 02.43.263

REPETTO GIOELE - CENKOLLARI AMILDO - FINOTTO ALESSANDRO - QUATTROCCHIO LORENZO ()

QSWIM SSD QSWIM SSDsq

BIANCHI MATTEO - GAMBIRASIO ANDREA - PIOVAN SANTIAGO - BIANCHI MICHELE ()

Cambio anticipato

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTARONDENA GIULIA 00 44 00 301 2011

CIEF N.CLUB MAGENTACERIOTTI GINEVRA MARIA 00 44 52 282 2011

GAMES SPORT SSDDALEDO ASIA 00 45 80 273 2011

GIS MILANO SSDLUPU LAVINIA 00 47 64 264 2011

GIS MILANO SSDCARILLO ANITA 00 48 55 255 2011

GAMES SPORT SSDLUCINI TESSA 00 49 81 246 2011

CIEF N.CLUB MAGENTAESPOSITO REBECCA 00 51 58 237 2011

GIS MILANO SSDRICCO EMMA 00 53 96 228 2011

GIS MILANO SSDFRANZONI SARA 00 54 10 219 2011

GIS MILANO SSDPUPINO SARA 00 56 32 2010 2011

CIEF N.CLUB MAGENTABRAMATO BIANCA 00 56 97 1911 2011

GIS MILANO SSDTEOLDI PAOLA 00 57 04 1812 2011

GIS MILANO SSDPASSIDOMO SOFIA 00 58 51 1713 2012

GIS MILANO SSDMERLO GIULIA 00 58 54 1614 2012

GIS MILANO SSDRUDNYTSKA LELYZAVETA 01 00 50 1515 2011

GIS MILANO SSDMASTROGIACOMO ALICE 01 00 69 1416 2011

GIS MILANO SSDMACCA ALYSSA 01 00 95 1317 2012

GIS MILANO SSDCOVACICH SARA 01 01 86 1218 2011

GIS MILANO SSDBANDONI ANNA 01 01 95 1119 2012

GAMES SPORT SSDCAROLI EMMA 01 01 99 1020 2012

GAMES SPORT SSDDI NICOLA EMMA 01 03 47 921 2012

GIS MILANO SSDCAMPION CHIARA 01 06 76 822 2011

GIS MILANO SSDGRAZZANI MAIRA 01 07 14 723 2011

GIS MILANO SSDCAROLI BEATRICE 01 15 68 624 2012

GIS MILANO SSDGIUDICI CAROLINA 01 17 10 525 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDRIZZI LORENZO 00 36 57 301 2010

GAMES SPORT SSDLANZANI RICCARDO 00 38 74 282 2010

GAMES SPORT SSDBERETTA LEONARDO 00 40 18 273 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAVALENTE LUCA 00 40 90 264 2010

GAMES SPORT SSDMUZZO MAURIZIO 00 41 05 255 2010

GIS MILANO SSDD'AMBROSIO ALESSIO 00 41 08 246 2010

CIEF N.CLUB MAGENTABAIETTI MASSIMO MAURO 00 41 29 237 2011

GIS MILANO SSDBROZZI FEDERICO 00 42 03 228 2010

GIS MILANO SSDMAGGIONI PIETRO 00 43 63 219 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAZITO JACOPO 00 43 94 2010 2010

GIS MILANO SSDBULAT MATTEO 00 44 35 1911 2010

GIS MILANO SSDSORRISI GABRIELE 00 46 78 1812 2010

GIS MILANO SSDMELINI DANIELE 00 47 08 1713 2010

GIS MILANO SSDGRASSI SAMUEL 00 47 65 1614 2010

GIS MILANO SSDDELL'ANNA LUCA 00 48 28 1515 2010

GIS MILANO SSDLIBRANDI CRISTIAN 00 48 65 1416 2010

GAMES SPORT SSDLECCHI LEONARDO 00 52 12 1317 2011

GAMES SPORT SSDFERRAGUZZI LEONARDO 00 53 33 1218 2011

GIS MILANO SSDD'AVANZO MATTEO 00 53 91 1119 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAPIZZI GABRIELE 01 05 50 1020 2011

GIS MILANO SSDRIVERSA RICCARDO 01 05 77 921 2010

GIS MILANO SSDANGRISANI ANDREA 01 11 84 822 2012

GIS MILANO SSDALBANESE LEANDRO 01 13 15 723 2011

GAMES SPORT SSDDICANDIA ALESSANDRO 01 16 90 624 2011

GIS MILANO SSDDE MAIO SIMONE 01 27 80 525 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDNICOLATO GIULIA 01 24 68 301 2009

GIS MILANO SSDGRAZZANI MARGHERITA 01 26 99 282 2009

OLONA 1894TARTAGLIA VIOLA 01 30 37 273 2009

OLONA 1894DI PAOLO GRETA 01 34 67 264 2009

POL. SAN GIULIANO SSDCATTARUZZA DILETTA 01 35 81 255 2009

GIS MILANO SSDLEONARDI GRETA 01 35 81 255 2009

CIEF N.CLUB MAGENTACAIRATI SARA 01 36 83 237 2010

OLONA 1894TROMBETTA MATILDE 01 36 95 228 2009

GIS MILANO SSDMORONI ALESSIA 01 37 14 219 2009

GIS MILANO SSDSALOMONE DIANA 01 40 42 2010 2009

GIS MILANO SSDMACCA AMBRA 01 41 89 1911 2010

GIS MILANO SSDCOZZI SARA 01 42 73 1812 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAZIGIOTTO MATILDE 01 42 79 1713 2010

GIS MILANO SSDCORAZZA LARA 01 43 09 1614 2010

GAMES SPORT SSDBARNI MANUELA 01 43 29 1515 2009

GIS MILANO SSDLOPEZ SOPHIA 01 43 35 1416 2009
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDMORETTI EMMA 01 43 79 1317 2009

GIS MILANO SSDVITALE REBECCA 01 44 84 1218 2010

GIS MILANO SSDPISANU ALESSIA 01 45 02 1119 2009

GIS MILANO SSDDI LENA GIORGIA 01 45 82 1020 2009

GIS MILANO SSDPAOLETTONI EMMA 01 49 45 921 2009

GIS MILANO SSDPIZZOCHERI GINEVRA 01 50 29 822 2010

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOMEZZADRI MIRIAM 01 50 69 723 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAMOSCHETTI GIORGIA 01 51 05 624 2010

GIS MILANO SSDCITRO EMMA 01 51 99 525 2010

POL. SAN GIULIANO SSDCHETTI NICOLE 01 52 89 426 2010

CIEF N.CLUB MAGENTACOPPAROSA FEDORA 01 53 25 327 2010

POL. SAN GIULIANO SSDLUNAG SOFIA GRACE 01 53 75 228 2009

GIS MILANO SSDDI GIAMBATTISTA 

VALENTINA

01 54 96 129 2009

GIS MILANO SSDMANDELLI NICOLE 01 55 08 130 2010

GIS MILANO SSDPAPPANI MIRIAM 01 55 15 131 2009

GIS MILANO SSDFIORE GIORGIA 01 59 77 132 2010

GIS MILANO SSDCATALDO GIORGIA 02 00 32 133 2009

GIS MILANO SSDPROSERPIO STEFANIA 02 32 42 134 2010

GIS MILANO SSDTESOLIN ADELE 02 40 29 135 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDGIORGIO RICCARDO 01 17 51 301 2009

GIS MILANO SSDSTOIAN DENIS 01 25 77 282 2008

GAMES SPORT SSDATTI MARCO 01 26 19 273 2008

OLONA 1894ROSSI ELIAS 01 26 31 264 2009

GIS MILANO SSDPOLI LUCA 01 27 02 255 2008

GAMES SPORT SSDPULINA NICOLO' 01 28 73 246 2008

POL. SAN GIULIANO SSDNEGRI ELIA 01 29 59 237 2009

OLONA 1894FABBRI LORENZO 01 30 16 228 2008

GAMES SPORT SSDBONANNO MATTIA 01 30 67 219 2009

POL. SAN GIULIANO SSDMARTURANO GIROLAMO 01 30 67 219 2008

GAMES SPORT SSDCAROLI FEDERICO 01 30 89 1911 2008

GIS MILANO SSDGALLO ALESSANDRO 01 30 98 1812 2008

OLONA 1894COLOMBO THOMAS 01 31 29 1713 2008

GIS MILANO SSDSCANNAVINI NICCOLO' 01 31 57 1614 2009

GIS MILANO SSDNAZARU LORENZO 01 34 09 1515 2009

GIS MILANO SSDMARCHESI MANUEL 01 34 20 1416 2009

GIS MILANO SSDCESANA LEONARDO 01 35 85 1317 2009

CIEF N.CLUB MAGENTARODA ANDREA 01 36 21 1218 2009

CIEF N.CLUB MAGENTACOZZI RICCARDO 01 36 58 1119 2009
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDRECH JAN 01 38 78 1020 2009

GIS MILANO SSDCASTRO OMAR 01 39 08 921 2008

POL. SAN GIULIANO SSDLEONI ALESSANDRO 01 39 20 822 2008

CIEF N.CLUB MAGENTASOKHAL YOUSSEF 01 39 56 723 2008

CIEF N.CLUB MAGENTASALAMONE EDOARDO 

MARIA

01 39 78 624 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAGAMBARO DANIELE 01 41 61 525 2008

POL. SAN GIULIANO SSDLOSI RICCARDO 01 41 66 426 2009

GIS MILANO SSDREGNO TOMMASO 01 42 21 327 2009

GIS MILANO SSDMIELE RICCARDO 01 43 34 228 2009

GIS MILANO SSDDIURNO RAFFAELE 01 44 86 129 2009

GIS MILANO SSDBOZZINI DANIELE 01 45 83 130 2009

GIS MILANO SSDGARDI DANIELE 01 46 09 131 2009

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LUCA 01 46 91 132 2009

GIS MILANO SSDPIZZOCHERI LORENZO 01 49 40 133 2008

POL. SAN GIULIANO SSDCALBUCCI RICCARDO 01 49 63 134 2009

POL. SAN GIULIANO SSDDONELLI ALESSANDRO 01 50 61 135 2008

CIEF N.CLUB MAGENTAROSSIGNOLI PIETRO 01 50 69 136 2008

GAMES SPORT SSDROSAN DAVIDE 01 58 99 137 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDDALEDO ASIA 00 57 12 301 2011

CIEF N.CLUB MAGENTACERIOTTI GINEVRA MARIA 00 58 47 282 2011

GAMES SPORT SSDLUCINI TESSA 00 58 49 273 2011

GIS MILANO SSDLUPU LAVINIA 01 05 79 264 2011

GIS MILANO SSDFRANZONI SARA 01 09 43 255 2011

CIEF N.CLUB MAGENTARONDENA GIULIA 01 09 46 246 2011

CIEF N.CLUB MAGENTAESPOSITO REBECCA 01 09 82 237 2011

GIS MILANO SSDMERLO GIULIA 01 12 49 228 2012

GAMES SPORT SSDCAROLI EMMA 01 13 19 219 2012

GIS MILANO SSDCARILLO ANITA 01 13 75 2010 2011

GIS MILANO SSDTEOLDI PAOLA 01 14 43 1911 2011

GIS MILANO SSDRUDNYTSKA LELYZAVETA 01 18 18 1812 2011

GIS MILANO SSDGIUDICI CAROLINA 01 20 68 1713 2012

GIS MILANO SSDMASTROGIACOMO ALICE 01 21 06 1614 2011

GIS MILANO SSDPASSIDOMO SOFIA 01 21 24 1515 2012

CIEF N.CLUB MAGENTABRAMATO BIANCA 01 21 47 1416 2011

GIS MILANO SSDCOVACICH SARA 01 25 46 1317 2011

GIS MILANO SSDRICCO EMMA 01 25 72 1218 2011

GAMES SPORT SSDDI NICOLA EMMA 01 28 34 1119 2012

GIS MILANO SSDGRAZZANI MAIRA 01 28 54 1020 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDMACCA ALYSSA 01 30 25 921 2012

GIS MILANO SSDBANDONI ANNA 01 33 35 822 2012

GIS MILANO SSDPUPINO SARA 01 38 69 723 2011

GIS MILANO SSDCAROLI BEATRICE 01 51 25 624 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDRIZZI LORENZO 00 50 13 301 2010

GAMES SPORT SSDBERETTA LEONARDO 00 50 39 282 2011

GAMES SPORT SSDLANZANI RICCARDO 00 50 47 273 2010

GAMES SPORT SSDMUZZO MAURIZIO 00 51 34 264 2010

GIS MILANO SSDBROZZI FEDERICO 00 54 65 255 2010

GIS MILANO SSDD'AMBROSIO ALESSIO 00 55 69 246 2010

GIS MILANO SSDBULAT MATTEO 00 56 55 237 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAVALENTE LUCA 00 58 86 228 2010

GIS MILANO SSDMAGGIONI PIETRO 00 59 43 219 2010

GIS MILANO SSDMELINI DANIELE 01 01 29 2010 2010

CIEF N.CLUB MAGENTABAIETTI MASSIMO MAURO 01 02 29 1911 2011

CIEF N.CLUB MAGENTAZITO JACOPO 01 03 47 1812 2010

GIS MILANO SSDLIBRANDI CRISTIAN 01 05 76 1713 2010

GIS MILANO SSDGRASSI SAMUEL 01 05 81 1614 2010

GIS MILANO SSDSORRISI GABRIELE 01 07 56 1515 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAPIZZI GABRIELE 01 15 41 1416 2011

GIS MILANO SSDDELL'ANNA LUCA 01 16 00 1317 2010

GAMES SPORT SSDFERRAGUZZI LEONARDO 01 24 74 1218 2011

GAMES SPORT SSDDICANDIA ALESSANDRO 01 25 20 1119 2011

GIS MILANO SSDALBANESE LEANDRO 01 27 61 1020 2011

GAMES SPORT SSDLECCHI LEONARDO 01 29 48 921 2011

GIS MILANO SSDRIVERSA RICCARDO 01 34 32 822 2010

GIS MILANO SSDANGRISANI ANDREA 01 48 05 723 2012

GIS MILANO SSDDE MAIO SIMONE 01 53 83 624 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OLONA 1894TARTAGLIA VIOLA 00 46 76 301 2009

GIS MILANO SSDGRAZZANI MARGHERITA 00 46 78 282 2009

GIS MILANO SSDNICOLATO GIULIA 00 47 84 273 2009

GIS MILANO SSDMORONI ALESSIA 00 48 94 264 2009

GIS MILANO SSDMORETTI EMMA 00 49 97 255 2009

OLONA 1894DI PAOLO GRETA 00 50 09 246 2009

GIS MILANO SSDSALOMONE DIANA 00 51 28 237 2009
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDDI LENA GIORGIA 00 51 48 228 2009

GIS MILANO SSDPISANU ALESSIA 00 51 70 219 2009

OLONA 1894TROMBETTA MATILDE 00 52 96 2010 2009

CIEF N.CLUB MAGENTACAIRATI SARA 00 53 10 1911 2010

GIS MILANO SSDLEONARDI GRETA 00 53 15 1812 2009

GAMES SPORT SSDBARNI MANUELA 00 53 21 1713 2009

POL. SAN GIULIANO SSDCATTARUZZA DILETTA 00 53 69 1614 2009

MOVIMENTO ACQUA CASTEGGIOMEZZADRI MIRIAM 00 53 93 1515 2010

GIS MILANO SSDCORAZZA LARA 00 54 27 1416 2010

GIS MILANO SSDLOPEZ SOPHIA 00 54 71 1317 2009

GIS MILANO SSDCOZZI SARA 00 55 39 1218 2009

CIEF N.CLUB MAGENTACOPPAROSA FEDORA 00 56 09 1119 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAZIGIOTTO MATILDE 00 56 18 1020 2010

POL. SAN GIULIANO SSDCHETTI NICOLE 00 56 94 921 2010

GIS MILANO SSDVITALE REBECCA 00 57 46 822 2010

GIS MILANO SSDMACCA AMBRA 00 58 05 723 2010

GIS MILANO SSDPAOLETTONI EMMA 00 59 27 624 2009

GIS MILANO SSDRICCA VIOLA 00 59 46 525 2010

POL. SAN GIULIANO SSDLUNAG SOFIA GRACE 01 00 07 426 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAMOSCHETTI GIORGIA 01 02 06 327 2010

GIS MILANO SSDMANDELLI NICOLE 01 02 32 228 2010

GIS MILANO SSDDI GIAMBATTISTA 

VALENTINA

01 02 34 129 2009

GIS MILANO SSDCITRO EMMA 01 02 41 130 2010

GIS MILANO SSDCATALDO GIORGIA 01 03 41 131 2009

GIS MILANO SSDPIZZOCHERI GINEVRA 01 03 63 132 2010

GIS MILANO SSDFIORE GIORGIA 01 04 05 133 2010

GIS MILANO SSDPAPPANI MIRIAM 01 07 75 134 2009

GIS MILANO SSDPROSERPIO STEFANIA 01 13 99 135 2010

GIS MILANO SSDTESOLIN ADELE 01 27 51 136 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDGIORGIO RICCARDO 00 40 33 301 2009

OLONA 1894COLOMBO THOMAS 00 43 21 282 2008

GAMES SPORT SSDPULINA NICOLO' 00 44 10 273 2008

GAMES SPORT SSDCAROLI FEDERICO 00 44 68 264 2008

OLONA 1894ROSSI ELIAS 00 44 75 255 2009

GIS MILANO SSDGALLO ALESSANDRO 00 46 97 246 2008

OLONA 1894FABBRI LORENZO 00 47 41 237 2008

POL. SAN GIULIANO SSDMARTURANO GIROLAMO 00 48 11 228 2008

GIS MILANO SSDMARCHESI MANUEL 00 48 18 219 2009
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDSTOIAN DENIS 00 48 35 2010 2008

CIEF N.CLUB MAGENTACOZZI RICCARDO 00 48 41 1911 2009

GIS MILANO SSDSCANNAVINI NICCOLO' 00 48 76 1812 2009

GAMES SPORT SSDBONANNO MATTIA 00 49 90 1713 2009

POL. SAN GIULIANO SSDNEGRI ELIA 00 50 00 1614 2009

GIS MILANO SSDBOZZINI DANIELE 00 50 40 1515 2009

GIS MILANO SSDPOLI LUCA 00 50 79 1416 2008

GIS MILANO SSDCESANA LEONARDO 00 51 06 1317 2009

CIEF N.CLUB MAGENTARODA ANDREA 00 51 26 1218 2009

GIS MILANO SSDNAZARU LORENZO 00 51 88 1119 2009

GIS MILANO SSDRECH JAN 00 52 06 1020 2009

GAMES SPORT SSDATTI MARCO 00 52 32 921 2008

CIEF N.CLUB MAGENTASOKHAL YOUSSEF 00 52 51 822 2008

POL. SAN GIULIANO SSDLEONI ALESSANDRO 00 54 48 723 2008

GIS MILANO SSDCASTRO OMAR 00 54 49 624 2008

GIS MILANO SSDGARDI DANIELE 00 55 25 525 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAGAMBARO DANIELE 00 55 45 426 2008

CIEF N.CLUB MAGENTASALAMONE EDOARDO 

MARIA

00 57 05 327 2009

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LUCA 00 57 51 228 2009

GIS MILANO SSDDIURNO RAFFAELE 00 58 22 129 2009

GIS MILANO SSDREGNO TOMMASO 00 58 28 130 2009

POL. SAN GIULIANO SSDDONELLI ALESSANDRO 01 01 17 131 2008

GIS MILANO SSDMIELE RICCARDO 01 02 23 132 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAROSSIGNOLI PIETRO 01 02 30 133 2008

POL. SAN GIULIANO SSDCALBUCCI RICCARDO 01 03 27 134 2009

GIS MILANO SSDCAREGNATO MATTIA 01 07 07 135 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAESPOSITO FEDERICO 01 08 93 136 2008

GAMES SPORT SSDROSAN DAVIDE 01 10 73 137 2009

POL. SAN GIULIANO SSDLOSI RICCARDOsq 2009 Falsa partenza

GIS MILANO SSDPIZZOCHERI LORENZOsq 2008 Virata irregolare

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

MISTAFFETTA 4X25 STILE LIBERO  SERIE ES. - C VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSD GIS MILANO SSD 01.17.581

RIZZI LORENZO - D'AMBROSIO ALESSIO - LUPU LAVINIA - CARILLO ANITA ()

GAMES SPORT SSD GAMES SPORT SSD 01.19.212

LUCINI TESSA - DALEDO ASIA - BERETTA LEONARDO - LANZANI RICCARDO ()

CIEF N.CLUB MAGENTA CIEF N.CLUB MAGENTA 01.19.223

RONDENA GIULIA - CERIOTTI GINEVRA MARIA - BAIETTI MASSIMO MAURO - VALENTE LUCA ()

GIS MILANO SSD GIS MILANO SSD 01.32.504

MAGGIONI PIETRO - SORRISI GABRIELE - RICCO EMMA - MERLO GIULIA ()

GIS MILANO SSD GIS MILANO SSD 01.33.175

BROZZI FEDERICO - BULAT MATTEO - PUPINO SARA - RUDNYTSKA LELYZAVETA ()
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

MISTAFFETTA 4X25 STILE LIBERO  SERIE ES. - C VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

07/04/2019

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSD GIS MILANO SSD 01.36.526

LIBRANDI CRISTIAN - DELL'ANNA LUCA - FRANZONI SARA - BANDONI ANNA ()

GAMES SPORT SSD GAMES SPORT SSD 01.42.357

DI NICOLA EMMA - CAROLI EMMA - LECCHI LEONARDO - MUZZO MAURIZIO ()
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